
1/4 

 

Smluvní strany: 

Středisko společ ý h či ostí AV ČR, v. v. i. 
se sídlem v Praze 1, Národní 1009/3, PSČ: 110 00 

zapsaná v rejstříku veřej ý h výzku ý h i stitu í vede é  Mi isterstve  školství, ládeže a 
tělový hov  České repu lik  

IČO: 60457856 

DIČ: CZ60457856 

Bankovní spojení:  č. ú.:  

Zastoupená I g. To áše  We le , MBA, ředitele  

(dále jako „Pořadatel“) 

a 

Ústav ter o e ha iky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem v Praze 8, Dolejškova / , PSČ: 182 00 

zapsaná v rejstříku veřej ý h výzku ý h i stitu í vede é  Mi isterstve  školství, ládeže a 
tělový hov  České repu lik  

IČO: 61388998 

DIČ: CZ61388998 

Bankovní spojení: , číslo účtu:  

Zastoupená I g. Jiří  Pleške , CS ., ředitele  

(dále jako „Vystavovatel“) 

 

Společ ě jsou Pořadatel a Vystavovatel nazývány jako smluvní strany. 

spolu uzavírají tuto 

SMLOUVU O ÚČASTI NA VELETRHU č. 254-X/18 

podle §  odst.  zák. č. /  S ., o ča ského záko íku č. /  S . 

Čl.  Úvodní ustanovení 

Vzhledem k to u, že Pořadatel pořádá v rámci projektu Otevře á věda Akade ie věd ČR 8 akci 

s názvem Veletrh vědy 2018, která se uskuteč í v termínu od 7. 6. 2018 do 9. 6. 2018 v areálu PVA 

Expo Praha, Beranových 667, PSČ: 199 00, Praha 9 (dále jen „Veletrh“), a Vystavovatel má zájem se 

Veletrhu účast it a v stavovat ta  e po át , dohodl  se s luv í stra  a této s louvě: 

Čl.  Před ět s louvy 

Úhrada výdajů: 

1) Pořadatel se zavazuje hradit stravné dvě a za ěst a ů  V stavovatele, kteří se udou účast it 
Veletrhu.  

 Stravová í ude hraze o for ou stravova í h kupó ů v hod otě  Kč/oso a/den, které budou 

předá  v den Veletrhu.  



2/4 

 

3) Místem konání Veletrhu je areál PVA Expo Praha, Beranových 667, PSČ: 199 00, Praha 9 (dále jen 

„areál“). 

4) Vystavovatel je povinen zajistit osobní účast za ěst a ů Vystavovatele na Veletrhu, a to 

v termínu uvedeném v člá ku  této s louv . Za ěst a i V stavovatele jsou povi i svoji účast a 
Veletrhu potvrdit podpise  do preze č í listiny. 

V stavovatel se touto s louvou zavazuje účast it se Veletrhu a vystavovat tam e po át , jeji hž 
sez a  tvoří přílohu č.  této s louv , a to za dále uvede ý h pod í ek.  

Účast: 

5  V stavovatel se účast í Veletrhu a bude vystavovat exponáty v tomto rozsahu: 

Čtvrtek  . .  :  – :  

Pátek  . .  :  – :  

So ota  . .  :  – :  

 

 Pořadatel se zavazuje posk t out V stavovateli ve výše uvede ý h d e h vhod é prostor  pro 
v stavová í e po átů. V stavovatel ere a vědo í, že Pořadatel je opráv ě  urče é prostor  zúžit, 
zvětšit e o v ě it za ji é, pokud je to ez t ě ut é z orga izač í h důvodů e o pro zajiště í 

ezpeč osti a o hra  zdraví v stavovatelů e o ávštěv íků Veletrhu. 
 

 S luv í stra  uzavírají tuto s louvu jako ezúplat ou. V stavovatel e ude Pořadateli za svou 
účast a Veletrhu účtovat žád ou od ě u a Pořadatel e ude V stavovateli účtovat žád ou plat u za 
posk t utí prostor k v stavová í e po átů. Veškeré áklad  souvisejí í s účastí V stavovatele a 
Veletrhu, i o ákladů spe ifikova ý h v čl.  odst.  a  této s louv , ese V stavovatel sá . 
 

Čl.  Práva a povi osti s luv í h stra  

 

 V stavovatel je povi e  zej é a: 
 

- e po át  dopravit do areálu a po sko če í Veletrhu, resp. doby vystavování, exponáty z areálu 

odvézt,   

- provést i stala i e po átů a ísto v areálu urče é Pořadatele , a to ejpozději do zaháje í 
otevírací doby Veletrhu, 

- po do u v stavová í zajistit příto ost oso , která účast íků  Veletrhu poskytne odborný 

výklad k v stavova ý  e po átů , 
- řídit se při účasti a Veletrhu Návštěv í  řáde  areálu, ezpeč ost í i předpis  a pok  

orga izač ího tý u Veletrhu, 

- sdělovat Pořadateli ez z teč ého odkladu veškeré skuteč osti týkají í se jeho účasti a 
Veletrhu (kontaktní oso ou a stra ě Pořadatele je:  ová, e-mail: 

 tel.: ), 

- epře e hat urče é ísto v areálu k užívá í třetí  oso á . 
 

 Pořadatel je povi e  zej é a: 
- poskytnout Vystavovateli v areálu vhodné prostory k vystavová í e po átů, 
- u ož it V stavovateli i stala i e po átů v dostateč é  předstihu před zaháje í  Veletrhu. 

 



3/4 

Čl.  Prohláše í s luv í h stra

 V stavovatel prohlašuje, že je výluč ý  vlast íke  e o opráv ě ý  uživatele  v stavova ý h 
e po átů a že v stavová í  e po átů a Veletrhu nedojde k poruše í práv třetí h oso . 

2) Pořadatel prohlašuje, že á a do u ko á í Veletrhu uzavře o pojiště í vztahují í se také a
exponáty, které budou na Veletrhu v stavová  třetí i oso a i vystavovateli).

3) Vystavovatel prohlašuje, že ko takt í oso ou je pa í , e-mail: 

, tel: . 

Čl. 5 Závěreč á usta ove í

1) V případě, že se Vystavovatel z jakéhokoliv důvodu Veletrhu ezúčast í, je Pořadatel opráv ě  od

této smlouvy píse ě odstoupit.

2) Pokud z jakéhokoliv důvodu dojde ke zruše í Veletrhu, je Pořadatel povi e  o tom Vystavovatele

ez z teč ého odkladu informovat. V to to případě se tato s louva ruší od počátku.

3  Práv í vztah  ezi s luv í i stra a i založe é touto s louvou a v í zvlášť euprave é se řídí 
usta ove í i o ča ského záko íku č. /  S ., v platném z ě í.

4) Tato s louva ůže ýt ě ě a je  píse ou for ou dodatk  podepsa ý i opráv ě ý i
zástup i s luv í h stra . Z ě a této s louv  v ji é ež píse é for ě je tí to v louče a. Za
píse ou for u e ude pro te to účel považová a vý ě a e- ailový h či jiných elektronických

zpráv.

5  S luv í stra  uzavírají tuto s louvu po před hozí  projed á í, vzáje é shodě, ze své 
svo od é a váž é vůle.

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z i hž každá S luv í stra a o drží po jed o
vyhotovení a nabývá úči osti d e  uzavře í.

Nedíl ou součástí této smlouvy jsou příloh :
Příloha č.  – Sez a  v stavova ý h e po átů

V Praze dne  21.05.2018

Pořadatel:
Středisko společ ý h či ostí AV ČR, v. v. i.

I g. To áš We el, MBA, ředitel

V Praze dne 29.05.2018

Vystavovatel: 

Ústav ter o e ha iky AV ČR, v. v. i.

I g. Jiří Plešek, CSc., ředitel



4/4 

Příloha č.  – Sez a  v stavova ý h e po átů

Exponát Cena 

5x výpočetní notebook - pracovní
stanice 

Externí monitor 

Reproduktor 

Mikrofon 

Hliníkový stavebnicový systém 

Laserové diody 

Model resonanční ultrazvukové 
spektroskopie 

Vysavač

Zdroj vysokého napětí

Ochranná skleněná nádoba

Generátor funkcí 

Experimentální modely 

Zesilovač

Multimetry 

CELKEM 335 000,- Kč




